

Kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtajan virka

Raision kaupunki

Sivistys- ja vapaa-aikatoimiala

Raisio

Työavain:	623909	Työn luonne:	Kokoaikatyö
Haku päättyy:	7.11.2024 12:00	Työsuhteen kesto:	Vakinainen
Palkka:	KVTES:n mukaan	Työ alkaa:	13.1.2025

Tehtävän kuvaus

Haemme joukkoomme kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtajaa. Viranhaltija johtaa kaupungin kirjasto- ja kulttuuripalveluita. Hän toimii oman vastuualueensa esihenkilönä ja johtaa ja kehittää palvelualueensa toimintaa ja taloutta.

Palvelualuejohtajana kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtaja kuuluu sivistys- ja vapaa-aikatoimialan johtoryhmään. Edellytämme kulttuuri-, kirjasto- ja museoalan tuntemusta, strategista osaamista ja tavoitteellista ja tuloshakuista toimijaa. Kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtaja näkee kaupungin eri toimialat ja palvelualueet, yhdistyskentän toimijat ja kaupungin yrittäjät yhteistyökumppaneina ja osaa pitää kulttuurin puolta muuttuvassa toimintakentässä.

Etsimme kirjasto- ja kulttuuritoimenjohtajaa, joka hahmottaa vapaa-aikatoimialan laajasti aktiivisena toimijana kuntalaisten hyvinvoinnin edistämiseksi. Johtaja edistää kokonaisuuksia luovalla tavalla ottaen huomioon kirjastotoiminnan, taiteen, kulttuurikasvatuksen ja hyvinvoinnin palveluiden kehittämisessä eri-ikäisten kuntalaisten osallistamisen.

Kokenutta, ammattitaitoista henkilöstöä johtamaan etsimme henkilöä, jolla on aikaisempaa esihenkilökokemusta. Hän toimii henkilökuntaa motivoivana mahdollistajana ja edistää yhteistyötä. Toivomme ajantasaisia viestintä- ja it-taitoja, idearikkautta, visionäärisyyttä ja kulttuurikentän ja yhteiskunnan tuntemusta. Kokemus alueellisesta ja valtakunnallisesta kirjastojen kehittämistyöstä ja kiinnostus, osaaminen ja kokemus tapahtumatuotannosta katsotaan eduksi.

Kelpoisuusvaatimuksena kirjasto- ja kulttuurijohtajan virkaan on virkaan soveltuva ylempi korkeakoulututkinto, johtamistaito ja hyvä perehtyneisyys kirjastojen tehtäviin ja toimintaan (1492/2016 § 17). Edellytämme suomen kielen erinomaista taitoa ja toisen kotimaisen kielen ja englannin hyvää taitoa.

Palkkaus ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Tehtävän täytössä noudatamme 6 kuukauden koeaikaa. Tehtävään valittavan on esitettävä lain (504/2002) edellyttämä rikosrekisteriote ja toimitettava hyväksyttävä todistus terveydentilastaan.

Tehtävän aloitus on 13.1.2025.

Hakemukset osoitetaan Raision vapaa-aikalautakunnalle Kuntarekry-järjestelmän kautta viimeistään 7.11. klo 12.00 mennessä.

Tervetuloa!

Organisaation kuvaus

Raisio on vetovoimainen ja vahvasti kasvava yli 25 000 asukkaan ja 1 600 yrityksen moderni kehyskaupunki Varsinais-Suomen parhaalla paikalla. Uudistuvassa kaupunkiorganisaatiossamme työskentelee 800 ammattilaista.

Raision kirjasto toimii arkkitehti Hannu Tikan suunnittelemana, vuonna 1999 valmistuneessa kirjastotalossa. Monipuolisten kirjasto- ja tapahtumatilojen lisäksi talossa toimii Raision museo Harkko. Kirjasto- ja kulttuuritoimen vahvuuksia ovat mm. elävä kirjastotalo, laadukas asiakaspalvelu, lasten- ja nuorten kirjastotyö, ikääntyneiden kirjastopalvelut, joustava tapahtumien järjestäminen, monipuoliset näyttelyt, elävän kulttuuriperinnön vaaliminen ja kokenut ammattitaitoinen henkilöstö. Kaupunkilaisten lukutaidon edistäminen on yksi ydintehtävistämme. Raision kirjasto on osa Varsinais-Suomen Vaski-kirjastoa. Raision museo Harkko esittelee niin taidetta, arkeologiaa kuin kulttuurihistoriaakin. Raisio on monikulttuurinen, aktiivinen ja kehittyvä kaupunki. Kaupungissa on ketterä organisaatio ja tarjoaa mahdollisuuden toiminnan kehittämiseen yhteistyössä muiden kaupungin toimijoiden kanssa.

Yhteystiedot

Sivistysjohtaja Leena Laakso, p. 040 1944295, leena.laakso@raisio.fi

<https://raisio.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto>

<https://raisio.fi/fi/harkko>